
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 11 ust. 1 uchwały Nr LVI/82/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 
2018 roku w sprawie Statutu Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój (Dz.U.Woj.Dolnośl. z 2018 r., 
poz. 5352 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju. uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku glosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
został/a wybrany/a Radny/a - Łukasz RÓŻYCKI. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowu załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Szczawnie-Zdroju oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: 727F0991-E5DD-4E2E-904C-4A02C75AB034. Podpisany Strona 1



Id: 727F0991-E5DD-4E2E-904C-4A02C75AB034. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


